МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

      П Р И К А З

      «03» августа 2021 г.                Курск                                  № _43__-в

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки бакалавриата

по договорам об оказании платных образовательных услуг

(очно-заочная форма обучения)

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании

в Российский Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства науки и высшего

образования РФ от 21 августа 2020 г. N 1076, Правилами приёма на обучение по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата,

программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022 учебный год в

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Курский государственный университет» и на основании решения приемной

комиссии от 02.08.2021 г., протокол №12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2021 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по

результатам конкурса на места по договорам об образовании, финансируемые за счёт

средств физических и (или) юридических лиц поступающих на следующие направления

подготовки бакалавриата, согласно приложению 1.

Ректор                                                                        А.Н. Худин

Приложение 1

к приказу № 43-в от 03.08.2021 г.

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения на места по договорам об образовании,

финансируемые за счёт средств физических и (или) юридических лиц на следующие направления подготовки бакалавриата:

№ Номер заявления Ф.И.О. Сумма баллов за

вступительные

испытания

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных

баллов

  Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское

строительство; Автомобильные дороги). На базе среднего общего образования

  1 21226001664 Волохов Егор Денисович 151  151

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего общего образования

  2 21189003652 Шеховцова Анастасия Николаевна 196  196

  Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Экономика и управление организацией;

Финансы и кредит; Бухгалтерский учёт и контроль). На базе среднего профессионального

образования

  3 21191004145 Губарев Илья Игоревич 203  203

4 21191002189 Шафоростова Дарина Дмитриевна 186  186

5 21191002695 Воробьева Алина Андреевна 174  174

6 21191002120 Пророкова Татьяна Владимировна 146  146

  Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего общего образования

  7 21189001024 Панин Константин Игоревич 185  185

  Направление подготовки: 38.03.03 Управление персоналом (Управление персоналом в

отраслях и сферах деятельности). На базе среднего профессионального образования

  8 21191003176 Михайлюкова Елизавета Дмитриевна 218  218

  Направление подготовки: 38.03.04 Государственное и муниципальное управление

(Государственная и муниципальная служба). На базе среднего профессионального

образования

  9 21189001854 Верютина Ангелина Руслановна 212  212

10 21191003982 Урачева Яна Олеговна 171  171

11 21189004584 Горских Дарья Андреевна 156  156

12 21191002951 Трисмегистов Сергей Николаевич 151  151

13 21189002259 Сулейманов Рафаэль Булатович 136  136

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная и

адвокатская деятельность). На базе среднего общего образования

  14 21239003090 Малахова Злата Геннадьевна 214 10 224

15 21239000507 Арцыбашева Вирджиния Олеговна 210  210

16 21196004422 Росихин Павел Олегович 207  207

17 21196003407 Тинькова Алина Николаевна 204  204

18 21028000074 Быстряков Александр Александрович 202  202

  Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция (Судебная, правоохранительная и

адвокатская деятельность). На базе среднего профессионального образования

  19 21241005240 Сухарев Дмитрий Валерьевич 191  191

  Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Анимация и иллюстрация). На базе среднего

общего образования

  20 21194000928 Логвинова Юлия Олеговна 255  255